Протокол

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок претендентов на участие в процедуре закупки способом запрос котировок в электронном виде на оказание услуг по сбору, транспортированию, обезвреживанию, отходов кровельных и изоляционных материалов в смеси при ремонте кровли зданий и сооружений филиала «Севастопольский морской завод» с НМЦ 2 222 997,47 (два миллиона двести двадцать две тысячи девятьсот девяносто семь) рублей 47 копеек, в том числе НДС 20% - 370 499,58 (триста семьдесят тысяч четыреста девяносто девять) рублей 58 копеек.
Позиция плана закупок общества – 1400з
Позиция в ЕИС – 1265иция в ЕИС – 829
Извещение ЭТП «АСТ ГОЗ» № 190141500145
Извещение в ЕИС № 31907751754
	539/046/3
г. Севастополь
	«29» апреля 2019

Филиал «Севастопольский морской завод», 299001, г. Севастополь, ул. Героев Севастополя, д.13, кабинет № 510
_16:00_
Предмет: оказание услуг по сбору, транспортированию, обезвреживанию, отходов кровельных и изоляционных материалов в смеси при ремонте кровли зданий и сооружений филиала «Севастопольский морской завод»
Основание: окончание приема заявок на ЭТП «АСТ ГОЗ».

Состав Закупочной комиссии утвержден приказами директора филиала «Севастопольский морской завод» от 09.01.2019 года № 6, от 31.01.2019 № 50.

Председатель Закупочной комиссии – Первый заместитель директора - заместитель директора по производству, заместитель Председателя Закупочной комиссии – заместитель директора по логистике и МТО, заместитель директора по экономике и финансам, главный инженер, начальник юридической службы, ведущий специалист по экономической безопасности – руководитель группы, заместитель главного инженера - начальник ОКС
Кворум 71,42 %

Слушали: заместителя главного инженера - начальника ОКС
На рассмотрение Закупочной комиссии представлены заявки на участие в процедуре закупки в количестве 2 (двух) штук:

- Участник № 1, заявка № 43665
- Участник № 2, заявка № 84563
Вопросы заседания Закупочной комиссии:

1. Об одобрении отчета о рассмотрении заявок Участников (Приложение 1)

Члены Закупочной комиссии рассмотрели поступившие заявки следующих участников закупочной процедуры, извещение о которой было опубликовано на ЭТП «АСТ ГОЗ» № 190141500145:

- Участник № 1, заявка № 43665
- Участник № 2, заявка № 84563
Результаты рассмотрения сведены в Отчет о рассмотрении заявок Участников.

2. О признании заявок Участников, соответствующих требованиям и условиям проводимой закупочной процедуры.

- Участник № 1, заявка № 43665
- Участник № 2, заявка № 84563
Признаются удовлетворяющими по существу требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации.

Предложено принять данные заявки к дальнейшему рассмотрению.

3. О ранжировании заявок Участников.

В соответствии результатами присвоения заявкам значений по каждому из предусмотренных критериев оценки заявок на участие в закупке предложено ранжировать заявки в следующем порядке:

	№ места
	Участник закупочной процедуры
	Цена договора

	1.
	Участник № 1, заявка № 43665
	1695000,00

	2.
	Участник № 2, заявка № 84563
	2100267,00

4. О проведении переторжки

Предложено провести очную переторжку между Участниками закупочной процедуры допущенными к участию 30.04.2019 г. на ЭТП «АСТ ГОЗ» с 10:00 часов (мск).

Решили:

1. Принять к сведению и одобрить отчет рассмотрения заявок.

2. Признать заявки:

- Участник № 1, заявка № 43665
- Участник № 2, заявка № 84563
Соответствующими требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации.

Результаты голосования:

«За» __5___ членов Закупочной комиссии
«Против» __0___ членов Закупочной комиссии

[image: image1]
21
2